
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HẢI YẾN 

 

      Số:  114 /QĐ-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hải Yến, ngày  12  tháng 9  năm 2023 
 

                                                     QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Ban chỉ đạo kiểm tra tiền sử và tiêm chủng bù liều cho trẻ 

nhập học tại các  trường Mầm non, Tiểu học trên địa bàn xã Hải Yến 

 

CHỦ TỊCH  UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI YẾN 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính 

phủ quy định về hoạt động tiêm chủng; 

Căn cứ Thông tư số 34/2018/TT-BYT ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Bộ y tế 

về Quy định chi tiết một số điều của Nghị định 104/2016/NĐ-CP;  

Căn cứ Kế hoạch số 199/KH-UBND của Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa 

ngày 10/8/2023. Kế hoạch số 223/KH-UBND của Uỷ ban nhân dân thị xã Nghi Sơn 

ngày 15/8/2023 về việc triển khai kiểm tra tiền sử và tiêm chủng bù liều cho trẻ 

nhập học tại các  trường Mầm non; Kế hoạch số 101/KH-UBND của Uỷ ban nhân 

dân xã Hải Yến ngày 05/09/2023 về việc triển khai kiểm tra tiền sử và tiêm chủng 

bù liều cho trẻ nhập học tại các  trường Mầm non trên địa bàn xã Hải Yến; 

            Xét đề nghị của Công chức Văn phòng UBND xã và trạm y tế xã Hải Yến. 

 

                                                QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo kiểm tra tiền sử và tiêm chủng bù liều cho trẻ 

nhập học tại các  trường Mầm non, Tiểu học trên địa bàn xã Hải Yến gồm có các 

ông( bà) sau: 

1. Ông: Hoàng Văn Lương PCT UBND xã Trưởng ban 

2. Bà: Đặng Thu Lý  Phụ trách Trạm Y tế xã Phó ban 

3. Bà:  Phạm Kim Chi  CC Văn hóa- xã hội Thành viên 

4. Ông: Trần Văn Dũng CC Văn phòng- thống kê Thành viên 

5. Bà: Ngô Thị Vĩnh Hằng PHT Trường TH&THCS  Thành viên 

6. Bà: Trần Thị Hường HT Trường Mầm non Thành viên 

7. Bà: Nguyễn Thị Nhung Quản lý cơ sở Mimi Thành viên 

8. Bà: Nguyễn Thị Như Linh Quảng lý CS Chip chip Thành viên 

9. Bà: Nguyễn Thị Hằng Quản lý CS Hanna Thành viên 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ: 

Ban chỉ đạo có chức năng nhiệm vụ chỉ đạo tổ chức thu thập hồ sơ tiêm chủng 

trong danh sách trẻ em nhập học tại trường Mầm non, Tiểu học (lớp 1); Tổ chức 

rà soát, cập nhật tiền sử tiêm chủng; Tổ chức tiêm chủng bù liều và đảm bảo an 

toàn tiêm chủng; Quản lý dữ liệu tiêm chủng và báo cáo lên cấp trên theo yêu cầu. 



Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, được hưởng mọi quyền lợi 

theo quy định hiện hành của nhà nước. 

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công.  

Ban chỉ đạo tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

     Văn phòng UBND xã, các ban ngành có liên quan và các ôn g(bà) có tên ở 

điều 1 thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- T. trực Đảng ủy (b/c); 

- T. trực HĐND (b/c); 

- Chủ tịch, các phó chủ tịch (b/c); 

- Như điêu 1 và điều 3 QĐ (t/h); 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

                 

 

                   Trần Văn Hùng 

 

 

 


		hungtv.haiyen.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-13T17:06:22+0700


		hungtv.haiyen.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-14T11:23:03+0700


		xahaiyen.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-14T15:18:09+0700




